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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

 
Dotyczy: 

 
Dostawa statkowych radiotelefonów VHF i MF/HF 

 

W związku z otrzymaniem w dniu 08.04.2020 r. próśb Wykonawców  o wyjaśnienie treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia treść przesłanych  
pytań  wraz z wyjaśnieniami: 
 
 
Pytanie nr 1 
Czy przez obudowę (konsolę GMDSS) ma się rozumieć fabryczny produkt dostarczany 
przez Producenta urządzeń radiokomunikacyjnych a nie wyrób stolarski?  
Odpowiedź 
Zamawiający poprzez obudowę (konsolę GMDSS) rozumie produkt fabryczny producenta 
urządzeń radiokomunikacyjnych wchodzących w skład dostawy wraz z niezbędnymi 
komponentami takimi jak okablowanie i przełączniki tworząca jedną funkcjonalną całość.  
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby terminal nie posiadał wejścia dla kart SD. Chcemy 
zaoferować sprzęt, który w swojej specyfikacji ma jedynie port USB, nie posiada wejścia dla 
kart SD. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuści posiadanie przez urządzenie portu USB umożliwiającego zapis 
wiadomości na nośnikach zewnętrznych w zastępstwie poru SD 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby zamiast dwóch zasilaczy wynikających z pkt 1.8 i 2.7 
dostarczyć jeden, oraz czy zasilacz ten mógłby być bez wyjścia bateryjnego - czy jest to 
użytkownikowi niezbędne? Takie rozwiązanie znacznie wpłynie na kwotę sprzętu nie 
zmieniając jego funkcjonalności i jakości.  
Odpowiedź 
Dostarczany zespół prostownikowy zgodnie z brzmieniem pkt. 2.7.4 może być 
przystosowany do zasilenia obydwu urządzeń. Jednocześnie należy zapewnić opcję pracy 
bateryjnej dla zespołu prostownikowego (zasilania) bez konieczności dostarczania stringu 
bateryjnego w dostawie. 
 
Pytanie nr 4 
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Czy Zamawiający może wskazać producenta i model antenki linkowej, która spełnia 
wymagania punktu 3.1.? 
Odpowiedź 
Pytanie nie jest pytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści Opisu Przedmiotu Zamówienia / 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
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